

Hər bir xalq tarixinin tale-yüklü dövrlərində xilas-karlıq missiyasını çiyninə götürərək mürəkkəb vəziyyətlərdən çıxış yolunu müdrikliklə göstərən böyük şəxsiyyətlərinin dövlətçilik fəaliyyətinin, siyasi irsinin, idarəetmə fəlsəfəsinin təbliği və gələcək nəsillərə çatdırılması istiqamətində ardıcıl addımlar atır. Ötən əsrin 60-cı illərindən başlayaraq respublikamızın davamlı yüksəlişinə naminə həyata keçirdiyi möhtəşəm tədbirlərlə xalqın dərindən rəğbətini qazanmış Ümummilli Lider Heydər Əliyevin dövlətçilik irsinin öyrənilməsi, ideyalarının praktik həyatda tətbiqi, gələcək nəsillərə çatdırılması bu mənada Azərbaycan üçün xüsusi aktuallıq kəsb edir.

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin 29 sentyabr 2022-ci il tarixli "Azərbaycan Respublikasında 2023-cü ilin "Heydər Əliyev İli" elan edilməsi haqqında" Sərəncamına əsasən, yubileyi bu il respublika səviyyəsində geniş qeyd edilən Ulu Öndər Heydər Əliyevin siyasi fəaliyyətinin ayrı-ayrı mərhələlərinin nəzərdən keçirilməsi yarım əsrdən çox müddətdə ölkəmiz ətrafında cərəyan edən mürəkkəb hadisələrin mahiyyətinə işıq saçır. Bu səhifələri vərəqlədikcə bir daha əmin olursan ki, Heydər Əliyev milli ideallara bağlı şəxsiyyət kimi dövlətə rəhbərliyinin hər iki mərhələsində vətəna, xalqa, torpağa sonsuz məhəbbət və sədaqət hissi, qurub-yaratmaq amalı ilə yaşayıb, milli ideallara sadiq olub.

Dövlət başçısı İlham Əliyev Ulu Öndərin əsasını qoyduğu strateji siyasi kursu son 20 ildə bütün sahələrdə inamlı davam etdirməklə yanaşı, Heydər Əliyev ideyalarının cəmiyyətdə praktik surətdə gerçəkləşməsinə də təmin edib. 2004-cü il 10 mart tarixli "Azərbaycan xalqının Ümummilli Lideri Heydər Əliyevin xatirəsinin əbədiləşdirilməsi haqqında" fərman əsasında hələ 1970-80-ci illərdə inşasına özmlə nail olduğu bir sıra möhtəşəm tikililərə Ümummilli Liderin adı verilib, ictimai əsaslarla Heydər Əliyev Fondu yaradılıb.

Fondun son 19 ildəki çoxşaxəli fəaliyyəti vətəndaşların hüquq və azadlıqlarının yüksək səviyyədə təminatına, milli genofondun qorunmasına, fərqli sivilizasiyaların dialoquna, keçmişlə gələcək arasında mənəvi körpünün salınmasına, sülh və tərəqqiyə xidmət edən mütərəqqi, sağlam ideyaların təbliğinə yönəlib. Qurum ilk gündən elm, təhsil, mədəniyyət, səhiyyə, idman, ekoloji sahələrə aid proqram və layihələrin hazırlanıb həyata keçirilməsi, sağlam mədəni dəyərlərin qorunması ilə bağlı aparılan işlərə kömək məqsədini qarşıya qoyub. Fondun fəaliyyətinə nəzər saldıqda hər zaman mütərəqqi yeniliklərin təşəbbüskarı kimi çıxış edən, milli və mədəni irsin hamisi olan, bəşəriyyətin nəcətına, insanlığın yüksəlişinə xidmət edən, humanist dəyərlərin inkişafına çalışan, fərqli mədəniyyətlərin dialoquna töhfələrini verən Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti Mehriban xanım Əliyevanın müstəsna xidmətləri xüsusi vurğulanmalıdır.

Azərbaycanın birinci xanımının çoxşaxəli fəaliyyəti milli mədəni dəyərlərə söykənən, intellektual yüksəlişə xidmət edən ideyaların cəmiyyətdə daha da zənginləşməsinə, mədəniyyət, təhsil, səhiyyə, idman sahələrində son dərəcə görüklü layihələrin həyata keçirilməsinə və milli həqiqətlərin dünya ictimaiyyətinə çatdırılmasına yönəlib. Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti vəzifəsində çalışdığı ötən 6 ildə Azərbaycan cəmiyyəti Mehriban xanım Əliyevanın yüksək idarəetmə bacarığına, əzmkarlığına, təşəbbüskarlığına, həyata keçirilən proqram və layihələrə yaradıcı baxışına bir daha şahidlik edib. Mütləq əksəriyyət bu fikirdədir ki, Birinci vitse-prezident dövlət başçısı İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə həyata keçirilən, yüksək sosial rifahə və tərəqqiyə xidmət edən islahatlar kursunun uğurla reallaşdırılması və somorli nəticələr verməsinə fəal təşəbbüskarlıq göstərir. Bu missiya Prezident İlham Əliyevin reallaşdırdığı strateji siyasi kursun somorli nəticələrinin hər bir vətəndaşın həyatında qabarıq duyulmasına və milli maraqlarımızın bütün platformalarda etibarlı müdafiəsinə hesablandı.

Son 6 ilin reallıqları bir daha təsdiqləyir ki, dövlət başçısının 21 fevral 2017-ci il tarixli sərəncamı əsasında Mehriban xanım Əliyevanın Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti vəzifəsinə təyin edilməsi cəmiyyətin sosial sifarişinə əsaslanan tarixi əhəmiyyətli qərar olub. 2016-cı il 26 sentyabr tarixdə keçirilmiş ümumxalq referendumunun nəticəsi kimi təsis edilmiş bu vəzifəyə millionların sevgisini qazanmış bir şəxsiyyətin təyin olunması haqlı olaraq Azərbaycanın dövlət idarəçiliyi sistemində keyfiyyətə yeni mərhələnin başlanğıcı kimi dəyərləndirilir. Əminliklə deyə bilərik ki, ali dövlət vəzifəsinə çoxşaxəli fəaliyyəti ilə milyonların rəğbətini qazandırmış bir şəxsiyyətin təyin olunması dövlət

Sosial ədalətə söykənən humanist missiya

idarəetməsində sistem əhəmiyyətli dəyişikliklərə imkan yaradıb. Bu təyinat ilk növbədə idarəetmə modelinin müasirləşdirilməsi, struktur və kadr islahatlarının sürətləndirilməsi baxımından mühüm nəticələr verib. Eyni zamanda Birinci vitse-prezidentin fəaliyyəti idarəetmənin çəvik mexanizmlərində təşkil, xalqla hakimiyyət arasında mənəvi-siyasi tellərin real, əməli fəaliyyət müstəvisində möhkəmləndirilməsi baxımından somorli olub.

Bu gün respublikamızın dayanıqlı inkişafının başlıca şərti somorli dövlət idarəetməsi sistemi formalaşdırmaq, özəl sektorun inkişafına hər cür şərait yaratmaq, qeyri-neft sektorunu gücləndirmək, neft-qaz gəlirlərindən asılılığı azaltmaqdır. İxracəyönümlü inkişaf modelinin formalaşdırılması yönündə ardıcıl islahatlar həyata keçirən dövlət başçısı keyfiyyətə yeni mərhələ kimi sasiyyətləndirilə biləcək son illərdə komandası qarşısında həm də yeniləşmə zəruriliyi ilə bağlı aydın hədəflər müəyyənləşdirib. Belə ki, məmurların etik-mənəvi davranışları, müasir baxış, yeniliklərə hazırlıq, dünyadakı prosesləri adekvat qiymətləndirmək bacarığı, sosial sifariş amilini nəzərə alması təkcə dövlət idarəçiliyinin mahiyyətinə deyil, ümumilikdə cəmiyyətdəki mənəvi ab-havaya, ictimai münasibətlər sistemində təsirini göstərir. Dövlət və xalq təəssübkeşliyi olmayan dövlət məmurlarının şəxsi maraqlara köklənən fəaliyyəti bəzən idarəçilikdə sağlamlı harmoniyanı pozaraq sosial ədalət prinsipinin, humanist dəyərlərin və milli mədəni dəyərlərin aşınmasına, ictimai münasibətlərdə, eləcə də situasiyaların idarə olunmasında problemlərin yaranmasına gətirib çıxarır.

Prezident İlham Əliyev bununla bağlı haqlı olaraq deyib: "Məmur xalqın xidmətçisidir, vətəndaşa xidmət, kömək göstərməlidir, yekəxanalıq etməməlidir. Hansısa qanunsuz tələb irəli sürməməlidir. Özünü təvəzökar aparmalıdır. Özü və ailə üzvləri nümunə olmalıdır. Rüşvət-xorluqla, soyğunçuluqla məşğul olmamalıdır. Mən hər bir dövlət məmurunu ya icra başçısı, ya başqa vəzifəyə təyin edənə göstəriş verirəm ki, gət insanlara qulluq et, xidmət göstər, dövlət xidmət et, təmiz işlə. Amma əfsuslar olsun ki, bəziləri nəticə çıxarmırlar".

Göründüyü kimi, dövlət məmurları qarşısında vətəndaşların mənəfiyi naminə daha soy və bacarıqla işləmək, islahatların düzgün, vaxtında reallaşdırılmasını təmin etmək, xalqın xidmətçisi olmaq kimi ümdə vəzifələr müəyyənləşdirilib. 2018-ci ilin prezident seçkilərindən sonra həyata keçirilən sosial islahatlar paketinin əsas məqsədli ölkə əhalisinin sosial rifahının yaxşılaşdırılması, neftdən asılı olmanın dayanıqlı inkişaf strategiyasının formalaşdırılması ilə yanaşı, ümumilikdə idarəçilik fəlsəfəsinin müasirləşdirilməsi təsdiqlənir. Belə məsuliyyəti mərhələdə Mehriban xanım Əliyevanın hakimiyyət komandasının cəmiyyətdə nəzərəcarpaacaq nailiyyətləri, təmiz imici olan, yüksək intellektli, idarəetmə və menecer təfəkkürünə malik kadrlar hesabına kompleksləşdirilməsi prosesinə sanballı töhfələr verməsi onun Birinci vitse-prezident vəzifəsində uğurlu fəaliyyəti şərtləndirən mühüm məqamlardır.

Mühəssisələrinin birində Mehriban xanım Əliyeva idarəetməyə yeni islahatçı baxışını özünəməxsus şəkildə ifadə edərək rəhbər şəxsə verilən vədəli sadiqlik kimi vacib keyfiyyəti xüsusi önə çəkib: "Mənim üçün insanlarla işləmək ba-

carığı, sənin baxışlarını prinsipcə bölüşən, sənin ardınca getməyə hazır olan həmfikirilər komandası yaratmaq bacarığı daha vacibdir. Çünki onlar anlayırlar ki, sənin işlərin xeyrixahlığı yönəlib. Çox vacibdir ki, beyan və elan edilənlər, həqiqətən, baş verənlərlə üst-üstə düşsün. Çünki insanlar hər şeyi görür, hər şeyi anlayırlar".

Bu səmimi fikirlərindən göründüyü kimi, Prezident İlham Əliyevin hələ 2003-cü ilin prezident seçkilərində irəli sürdüyü "Əsl siyasət konkret real işləməkdən ibarətdir" tezisini Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti də fəaliyyətində daim rəhbər tutur. Ali dövlət vəzifəsi Mehriban xanım Əliyevanın vətəndaşlara daha layiqli xidmət göstərmək, xalqın marağı və mənəfiyi beynəlxalq arenada lazımcına təmsil etmək imkanlarını daha da genişləndirib. Müasir idarəetmə sorışması, yeniliklərə açıq olması, ölkə qarşısında hədəfləri aydın təsvir etməsi, ümumən, hökumətin fəaliyyətinin somorliliyini yüksəldib.

İstənilən cəmiyyətdə ədalət, insanpərvərlik, dürüstlük, yardımsevərlik kimi ali dəyərlərin özünə möhkəm dayaq tapması necib, aliconab, kamil şəxsiyyətlərin milli hədəflərə istiqamətlənən əzmkar fəaliyyəti sayəsində mümkündür. Bu ali missiyanı əsl vətəndaş və ali dövlət məmurları xas məsuliyyətlə özünə götürərək şərfəli həyata keçirən Mehriban xanım Əliyeva Prezident İlham Əliyevin həyata keçirdiyi siyasi kursa ictimai rəğbəti daha da gücləndirib.

Cəmiyyətin axtarılan təbəqələrinin, xüsusilə məcburi köçkünlərin, İkinci Qarabağ müharibəsi şəhidlərinin ailə üzvlərinin, qazilərin və müharibə veteranlarının problemlərinin həlli, onların hərtərəfli dövlət qayğısı ilə təmin olunmaları istiqamətində aparıldığı fəal iş Mehriban xanım Əliyevanın fəaliyyətinin insanpərvər mahiyyəti bir daha təsdiqlənir. Yaxından iştirakı ilə idarəetmənin müasir əsasda aparılması, böhran situasiyalarının somorli idarə olunması qarşıya qoyulan hədəflərin uğurla reallaşmasını təmin edir. Çoxşaxəli əzmkar fəaliyyətinin cəmiyyətdə rəğbətlə qarşılanması həm də onunla şərtlənir ki, Mehriban xanım Əliyeva fəaliyyətində insan amilini daim önə çəkib, cəmiyyətin mövcud resurslarının bu yöndə səfərbər olunmasına çalışır. Əsliində, insan amili, vətəndaşın rifahı və firavanlığı məsələləri onun 2004-cü ildən rəhbərlik etdiyi Heydər Əliyev Fondunun da fəaliyyətinin əsas qayəsində yer alıb. Fond 19 ildə fəaliyyəti dövründə reallaşdırdığı layihələrlə insanların ümid və pənah üvanına çevrilib.

Prezident İlham Əliyev ölkədə yoxsulluğun aradan qaldırılması, insanları qayğılandırın sosial problemlərin həlli hökumət qarşısında mühüm vəzifələrdən biri kimi müəyyənləşdirib. Əlbəttə, minimum əməkhaqqı, pensiya, təqaüd və müavinətlərin hazırlıq məbləği qənaətbəxş səviyyədə olmasa da, müntəzəm olaraq artırılır, sosial xərclər dövlət büdcəsinin strukturunda əhəmiyyətli yer tutur. Bununla belə, mövcud problemlərin həlli sifir hökumətin özünə qoymaq, orta təbəqənin, qeyri-hökumət təşkilatlarının, vətəndaş cəmiyyəti institutlarının məsuliyyətdən tamamilə kənarlaşdırmaq da düzgün yanaşma olmazdı. Bu mənada Heydər Əliyev Fondunun dövlətin fəaliyyətinə hərtərəfli dəstəyə əsaslanan necib, xeyrixah fəaliyyəti digər qurumlar üçün nümunə, örnək sayıla bilər.

Azərbaycanın birinci xanımının bu fikri də maraqlıdır ki, müasir dövrdə xeyriyyəçilik daha geniş mənə daşıyaraq cəmiyyətin rifahına naminə təmənnaşız kö-nüllü fəaliyyəti əhatə etmişdir. Bu fəaliyyət həm konkret fərdlərə və zəif müdafiə olunan qruplara, həm də ictimai həyatın müxtəlif sahələrinin - təhsilin, elmin, mədəniyyətin, incəsənətin inkişafının dəstəklənməsinə yönəldilə bilər. Mehriban xanım Əliyeva bununla bağlı deyir: "Mənə belə gəlir ki, xeyriyyəçilik fəlsəfəsinin əsası ilk növbədə insanların yaxşılıq etməyə çalışması, başqasının dərindən şərik olmaq, onun halına yanaşmaq, altruizm, ehtiyacı olanlara kömək əli uzatmaq istəyi kimi insani keyfiyyətlərinin və qabiliyyətlərinin fundamental xarakterini qəbul edilməsidir. Məniyyətin ali qanunlarına görə, xeyriyyəçilik fəaliyyətinin əsas motivi şəxsən özün üçün hər hansı dividendlər və ya somorli gözləmək deyil, məhz insanlara sevgi və təmənnaşız olaraq xeyrixah işlər görmək arzusunun ibarət olmasıdır".

Şübhəsiz, cəmiyyətdə iqtisadi cəhətdən imkanı insanların, iş adamlarının sayının artması sevindiricidir. Fəqət məhz bu cür insanların cəmiyyət qarşısında sosial öhdəliklərinin unutmamasına, yalnız varlanmaq amalı ilə bütün necib təşəbbüslərdən kənar qalmasına heç bir halda haqq qazandırmıyacaq. Azərbaycanın birinci xanımı bu həssas məqama özünəməxsus yanaşma tərzii ilə xüsusi diqqət ayırır və cəmiyyətdə xeyrixah işlərin gerçək rolunun aydın dərkinə ehtiyac olduğunu bildirir. Təcrübə göstərir ki, yalnız bu halda cəmiyyətdə xeyrixah işlərin dairəsi genişləyir, qarşılıqlı kömək və dəstək sistemi yaranır. Bütün bunlar isə son nəticədə insanların qarşılıqlı münasibətlərinə, onların oyaqna və sosial əhvali-ruhiyyəsinə müsbət təsir göstərir.

Azərbaycanın Birinci vitse-prezidentinin bütün vəzifələrdə qarşıya qoyduğu əsas məqsəd xüsilən ayağa qaldırmaq, köməksizə əl tutmaq, çarəsizdə ümid yaratmaq, bir sözlə, insanlara səmimi diqqət və qayğı istəyindən qaynaqlandır. Ölkə vətəndaşları onun insanlara diqqət və qayğı nümunələri ilə zəngin olan çoxşaxəli fəaliyyətinə nəzərən xeyrixah mösəlləri nə qədər vacib, əhəmiyyətli olduğunu bir daha dərindən dərk edir.

Xüsusi vurğulamaq lazımdır ki, son 19 ildə layiqli görüldüyü yüksək mükafat və titullar Azərbaycanın birinci xanımının mədəniyyət, elm, təhsil, səhiyyə, sosial-humanitar, gender bərabərliyi və digər sahələrdə həyata keçirdiyi çoxşaxəli fəaliyyətinin beynəlxalq miqyasda diqqət mərkəzinə çevrildiyini təsdiqləyir. Bu təşəbbüslər Azərbaycan haqqında obyektiv beynəlxalq rəy formalaşmasına, həmçinin respublikamızın dünyamiqyaslı tədbirlərinin təşkilatçısına çevrilməsinə imkan yaradıb. Azərbaycanın birinci xanımının 2006-cı ildə İCESCO-nun xoşməramlı səfiri adına, 2007-ci ildə "Qızıl ürək" və Dünya Səhiyyə Təşkilatının İhsan Döğramacı adına Ailə Sağlamlığı Fondunun mükafatlarına, "Əsrlərin xeyriyyəçiləri" Beynəlxalq Fondunun "Yaquq Xaç" ordeninə, 2009-cu ildə "XXI əsrin böyük qadını" laureatına, 2010-cu ildə isə Fransanın "Fəxri Legion" ordeninə, 2011-ci ildə Krans Montana Forumunun Qızıl medalına, 2012-ci ildə İ.M.Şeçenov adına Birinci Moskva Dövlət Tibb Universitetinin fəxri professoru adına, "Birlik ulduzları" dövlətlərarası mükafatına və digər təltiflərlə layiqli görülməsi bunun əyani təzahürüdür. O, eyni zamanda Türkiyənin nü-

füzlu "Ekovitrin" jurnalı tərəfindən keçirilən rəy sorğusunun nəticələrinə əsasən, "İlin birinci xanımı" (First lady) seçilib. Bütün bu mükafatlar dünyada fəaliyyəti ilə böyük nüfuz qazanmış, xüsusi xidmətləri olan insanlara verilir.

Heydər Əliyev Fondunun fəaliyyətinin əsas istiqamətlərindən birini Ulu Öndərin siyasi və mədəni irsinin, ölməz ideyalarının öyrənilməsi, təbliği təşkil edir. Bir çox tədqiqatçılar bunu fondun mədəniyyət diplomiyasını sahəsindəki novatorluğu kimi də qiymətləndirirlər. Başqa sözlə, fond xalqın mədəni və mənəvi dəyərlərini özündə təcəssüm etdirən bir şəxsiyyəti təbliğ etməklə, əslində, bütün-likdə Azərbaycan xalqının ali dəyərlərini təbliğ edir. Çünki Heydər Əliyev Azərbaycan xalqının bütün dəyərlərini öz şəxsiyyətində və fəaliyyətində əks etdirən böyük şəxsiyyətdir.

Fond Azərbaycanı mədəniyyət diplomiyasını müstəşkil, sistemli, təşkilatlanmış, müasir dövrün çağırışlarına uyğun, ən əsası, qlobal miqyasda həyata keçirən əlahiddə təşkilatdır. Bu mənada fondun fəaliyyətini bir çoxları Almaniyanın Höte İnstitutu və ya Böyük Britaniyanın Britaniya Şurası kimi təşkilatlarla da müqayisə edirlər. Adıçkilən qurumlar kimi, Heydər Əliyev Fondu da təkcə Azərbaycan deyil, Şərqi dünyasının mühüm simvollarından birinə, milli dəyərlərinin əsas təbliğatçısına çevrilib.

Heydər Əliyev Fondu mədəniyyət diplomiyasını milli mədəniyyətin geniş təbliği, ölkəmizin beynəlxalq nüfuzunun artırılması, ölkə həqiqətlərinin dünya ictimaiyyətinə çatdırılması, xarici ölkələrin təhsil müəssisələrini, digər fond və təşkilatları ilə əməkdaşlığın inkişafı, beynəlxalq konfranslar və seminarların təşkil, təhsil müəssisələrinin reallaşdırılması kimi somorli vasitələrlə həyata keçirir. Ümumilikdə dünyanın əksər nüfuzlu media orqanlarında fondun reallaşdırdığı layihələrlə bağlı tez-tez dərc olunan materiallar Mehriban xanım Əliyevanın fəaliyyətinin beynəlxalq aləmdə diqqətlə izləndiyini və böyük rəğbətlə qarşılandığını bir daha təsdiq edir.

Milli həqiqətlərimizin dünyaya çatdırılmasında, ölkəmizin tanıtılmasında Azərbaycanın birinci xanımının yüksək təşkilatçılıqlı ilə ölkəmizdə həyata keçirilən beynəlxalq tədbirlərdə əhəmiyyəti ni xüsusi vurğulamaq lazımdır. Azərbaycan hələ 2012-ci ildə "Avroviya" musiqi yarışmasını yüksək səviyyədə keçirməklə müəyyən yanlış təəddüdləri olan ölkələri, sözün həqiqi mənasında, heyrtləndirib, qərəzli, ölkəmizə düşmən mövqeyi bəsləyən şəbəkəni fakt qarşısında qoyub. Sonrakı mərhələdə I Avropa Oyunları, IV İslam Həmrəyliyi Oyunları, "Formula-1" yarışları zamanı respublikamız nümayiş etdirdiyi yüksək təşkilatçılıqlı, qonaqpərvərlik nəticəsində Avropanın təkcə iqtisadi deyil, mədəni-intellektual, mədəni baxımdan zəngin, multikultural ölkəsi olduğunu sübuta yetirib. Şübhəsiz, bu tədbirlərin hər birinin yüksək səviyyədə keçirilməsi dövlət başçısı İlham Əliyevin diqqət və qayğısı ilə yanaşı, Heydər Əliyev Fondunun prezidenti, İCESCO-nun xoşməramlı səfiri Mehriban xanım Əliyevanın yüksək təşkilatçılığı, müasir idarəetmə üslubu, ən başlıcası, Azərbaycanı dünyaya sivil, inkişaf edən dövlət kimi təqdim etmək məramının nəticəsi idi.

Azərbaycan xalqı 30 illik yurd nisgindən sonra, nəhayət ki, 2020-ci ildə vətən müharibəsində işğal faktına son qoya-

raq tarixi Zəfər qazandı. Bu, həm də 30 ildən çox müddətdə vətən həsrəti ilə yaşayan insanların nisgilinə, habelə onların ümidisizliyinə son qoyulması olub. Böyük qayıdış zamanı yaradıb. 44 günlük müharibə zamanı və sonrakı günlərdə Azərbaycanın Birinci vitse-prezidentinin rəsmi sosial şəbəkə hesabları üzərindən paylaşdığı dərin məzmunlu, səmimi fikirlər, eləcə də videogörüntülər cəmiyyətin və tənəpərvərlik ruhunda köklənən, münəcişə ilə bağlı üzləşdiyimiz gerçəkliklərin dünya ictimaiyyətinə çatdırılması baxımdan son dərəcə əhəmiyyətli olub.

Ümumiyyətlə, tarixə çevrilmiş Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsi ilə bağlı həqiqətlərin dünyaya çatdırılması, ölkəmizin haqlı mövqeyinin dolğun şəkildə ifadə edilməsi Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevlə yanaşı, birinci xanımın da hər zaman diqqət mərkəzində olub. Mehriban xanım Əliyevanın beynəlxalq tədbirlər çərçivəsində Azərbaycanın Ermənistan tərəfindən işğal olunmuş əraziləri, həmin ərazilərdə xalqımıza məxsus tarixi, mədəni və dini abidələrin dağıdılmasına toxunmayan bir çıxışını belə xatırlamaq çətindir.

Heydər Əliyev Fondunun Qarabağla bağlı həqiqətlərin dünya miqyasında təbliği məqsədli son 19 ildə müxtəlif dillərdə nəşr etdirdiyi kitabların, broşürlərin əhəmiyyətini də xüsusi qeyd etmək lazımdır. Bu istiqamətdə ilk layihə "Qarabağ həqiqətləri" toplusunun hazırlanması olub. Xaricdəki diplomatik nümayəndəliklərimiz, diaspor təşkilatlarımız və digər kanallarla bütün dünyaya yayılmış "Qarabağ həqiqətləri" toplusu "Qarabağın tarixi haqqında məlumat", "Qarabağ münaqişəsinin başlanması", "Xocalı soyqırımı", "Azərbaycana qarşı erməni təcavüzünün nəticələri", "Erməni terror təşkilatlarının Azərbaycanı qarşı fəaliyyəti" kitablarında əbədizdir. Kitab dünyanın əksər ölkələrində Azərbaycan üçün vacib olan yeni informasiya mənbəyinin əldə olunmasında və xalqımızın haqq səsinin eşidilməsində əvəzsiz rol oynayıb.

Layihənin davamı olaraq fond "Azərbaycan həqiqətləri" filmlər toplusunun hazırlanmasına dəstək verib. Topluya erməni terror təşkilatlarının Azərbaycanı dinc əhaliyə qarşı həyata keçirdikləri soyqırımı aktlarında bəhs edən "Soyqırımı: Bakı", "Soyqırımı: Quba", "Soyqırımı: Şamaxı", "Xocalı soyqırımı", "Qaradağlı soyqırımı", "Ağdaban faciəsi" filmləri daxildir. Toplu da həmçinin Ermənistan silahlı qüvvələrinin işğal etdikləri Şuşa və Ağdam şəhərlərində törətdikləri vandalizm aktlarını özündə əks etdirən "Dağıdılmış mədəniyyət beşiyi - Şuşa" və "Ağdam: Qafqazın Xirosması" filmləri yer alıb.

Azərbaycan və ingiliz dillərində hazırlanmış toplular ölkəmizin xaricdəki diaspor təşkilatları, diplomatik missiyaları vasitəsilə bütün dünyada yayılıb. Azərbaycan Respublikasının Davam İşlər Nazirliyi ilə birgə layihənin davamı olaraq "Azərbaycana qarşı müharibə: Mədəni irsinin hədəfə alınması" kitabı ingiliz dilində işıq üzü görüb. Kitaba işğal olunmuş rayonlarımızın hər birində olan mədəni sərəvətlərimizin sığahışı, xərətlər, habelə Ermənistan ərazisində və işğal altındakı ərazilərdə tarixi-mədəniyyət abidələrimizin əvvəlki və indiki vəziyyətini əks etdirən videomaterialarla əlavə edilib.

İkinci Qarabağ müharibəsindən sonra azad edilmiş ərazilərdə həyata keçirilən bərpa və quruculuq prosesinə Heydər Əliyev Fondu da öz dəstəyini verir. Fond Qarabağda, xüsusilə Şuşa şəhərində tarixi mədəniyyət abidələrinin, dini ziyarət-gəhənlərin təmiri və bərpaşında yaxından iştirak edir. Yeri gəlmişkən, avqustun 23-də Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev, Birinci xanım Mehriban Əliyeva, ölkəmizdə dövlət səfərinə gəlmiş Özbəkistan Prezidenti Şavkat Mirziyoyev və xanımı Ziroatxon Mirziyoyeva Şuşaya səfərləri çərçivəsində Saatlı məscidində, Yaradıcılıq mərkəzində, Mehmandarovların malikanə kompleksində, ərazidəki ailə məscidində və bulaqda Heydər Əliyev Fondu tərəfindən həyata keçirilən bərpa və yenidənqurma işləri ilə yaxından tanış olublar.

Bütün bunlar deməyə əsas verir ki, təkcə Azərbaycan deyil, ölkəmizin sərhədlərindən kənar da böyük rəğbət qazanan, hər zaman köməyə, yardıma ehtiyac duyanların böyük himayədarı olan Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti Mehriban Əliyeva Ulu Öndərin ideallarını rəhbər tutaraq ümumbəşəri mədəniyyətə, sülhə və əmin-amanlığa sanballı töhfələri verir.

Özünün də söylədiyi kimi, başqalarına yaxşılıq, mərhəmət ömrü boyu onun üçün ümdə anlayışlara, ən ilüvi insani keyfiyyətlərə çevrilib, eyni zamanda bu xeyrixahlıq missiyasının kö-kündə təmənnaşızlıq dayanıb. Şübhə yoxdur ki, ölkəmizin nüfuzunu yüksəldən bu necib missiya bundan sonra da inamlı davam etdiriləcək və milli intibah prosesinə təkən verəcəkdir.

Qüdrət KƏRİMOV,
"Xəzər" QSC-nin sədri,
iqtisad elmləri doktoru